
 
 

 

Платински спонзор………………………………………………………..2000 ЕУР 

• Воведен говор на официјалното отварање на ГНП 

• Поставување на Вашето лого на сите публикувани материјали, огласи и покани 

• Постојано информирање за време на неколку прес конференции и истакнување на 

Вашето лого на сите промотивни материјали 

• Поставување на два банера за време на конференцијата 

• Покана за свечена вечера 

• Промовирање на принтаните материјали кои ќе се даваат на учесниците 

• Поставување на штанд и презентација на производите и услугите на организацијата 

 

Златен спонзор………………………………………………………….1500 ЕУР 

• Поставување на Вашето лого на сите публикувани материјали, огласување и покани 

• 15 минутна презентација во некои од настаните во агендата на ГНП 

• Поставување на банер за време на конференцијата 

• Постојано информирање на Вашата организација во текот на неколку прес 

конференции и истакнување на Вашето лого во печатените медиуми 

• Покана за свечена вечера 

• Поставување на штанд и презентација на производите и услугите на организацијата 

 С р е б р е н с п о н з о р … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 1 0 0 0 Е У Р
• Поставување на Вашето лого на сите публикувани материјали, огласување и покани 

• 10 минутна презентација во некои од настаните во агендата на GEW 

• Поставување на Вашето лого, во вид на банер, за време на конференцијата 

• Постојано информирање за Вашата компанија во текот на неколку прес конференции и 

истакнување на Вашето лого во печатените медиуми 

• Покана за свечена вечера 



 
 М е д и у м с к и С п о н з о р

• Поставување лого на Вашата компанија на сите пропагандни материјали и покана за 

учество на конференција 

• Презентација на логото на Вашата компанија, во вид на банер, на официјалната њеб 

страна 

• Напомена на Вашата компанија во текот на неколку прес кофнференции и истакнување 

на Вашето лого во печатените медиуми 

• Изложување на Вашите промотивни материјали на нашите презентации 

• Покана за свечена вечера 

 


